Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.12.2024                                                                                               № 5981

О внесении изменений в состав жилищно-бытовой комиссии,

утвержденный постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 08.02.2021 № 174

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав жилищно-бытовой комиссии, утвержденный

постановлением администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области от 08.02.2021 № 174, следующие изменения:

1.1. Вывести Клинкова М.П.

1.2. Ввести председателем комиссии Захарова Александра Борисовича -

первого заместителя главы администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области Захарова Александра Борисовича.

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков

С.А.Фирсова

2-44-73

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW187&n=236336&dst=100031